liquidación realizada que incluyó los ítems: reliquidación de 
prestaciones, sanción moratoria y reintegro crédito personal 

quin [sic]. 

Em [sic] este orden de ideas, la Sala olvidó incluir la 

indemnización por despido injusto, cuya cuantía la calculamos 
en veintiséis millones trescientos cincuenta y seis mil 

seiscientos treinta y nueve pesos con 39/100 
($26.356.639.39), más la indexación. 

Por auto del 6 de junio de 2023, el juez de segundo 

grado reafirmó su decisión pues expuso que:  

Frente a la no inclusión de la pretensión del reconcomiendo y 

pago de la indemnización por despido injusto, encuentra la